
¶Č)
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Č. 982307-1069/2014

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ,

zastollpen:

zapsán v obchodnín1 rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:
BIC/SWIFT:
IBAN:
dále jen "Cp"

politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l

Ing. Věra Vykoupilová, obchodní ředitelka regionu Západní Čechy

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1
Československá obchodní banka, a. s.

Cp, s.p,, Odbor obchodu, Solní 260/20, 301 99 Plzeň

CEKOCZPP

a

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni

se sÍd|eln/lnístel11 podnikání:
IČO:
DIČ,

zastoupen:
zapsán/a v obchodníin rejstříku:
bankovní spoj eni:
číslo účtu'
korespondenční adresa:
přidělené ID CČK složky:

(dále jen "Uživatel")

Sedláčkova 22/44, 301 00 Plzeň

, není plátce DPH
Mgr. Petr Hubka, ředitel
Registr ekollomických subjektů
Česká národní banka

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301 00 Plzeň

976 63 DOl

dále jednotlivě jako "Strana Dohody", nebo společně jako "Strany Dohody" uzavírají v souladu s
llstanoveníln § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "Občanský zákoník"), tuto Doliodu o bezhotovostní úhradě cen poštovních s|llžeb (dále jen "Dohoda").

Strana l (celkem 8) "\

g'



¶cy
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

"~~-""

UCel a předmět Dohody

Il.

12.

Předn1ětenl této Dohody je stal1ovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu
Uživatele (dále jěll "úhrada z účtu") a úprava vzájeniných práv a povinností obou stran Dohody.

Na základě této Dohody mohou být hrazeny pouze vnitrostátní a lnezinárodni základní i ostatní
poštovní s|llžby včetně doplňkových služeb.

Základní ujednání

2.]. Pro účely této Dohody se rozumí:

- UZivateleni subjekt, který má s Cp uzavřenu tlltO Dohodu a podává zásilky, jichž je odesílatelem on
sám

- Odesílatelem osoba, která je v podací stvrzence a na zásilce jako odesílatel uvedena,

- Objednateleni osoba, která s Cp llzavřela Smlouvu nebo Objednávku na s[užbll RIPM 11ebo
Tisková zásilka,

- Podavatelem osoba, která Cp zásilky předává,

- označeníni "obyčejné zásilky" zásilky a služby, jejichž podání a dodáni Cp nestvrzuje- obyčejnépsaní, obyčejný balík, obyčejná slepecká zásilka vnitrostátní i do zahraničí, obyčejná zásilka do
za|1raničí, obyčejný tiskovinový pytel, Obchodní psaní vnitrostátní i do zahraničí, Firemní psaní,
Tisková zásilka, RIPM,

- označenÍin "zapsané zásilky" zásilky, jejichž podálli Cp stvrzuje a příjemce potvrdí jejich převzetí-doporučené psaní, doporučený baliček, doporučená slepecká zásilka vnitrostátní i do zal1raničí,
doporučená zásilka, doporučený tiskovinový pytel, cenné psal1í vnitrostátní i do za|1raničj,
standardl1í balík, cenný balík vnitrostátní i do zaliraničí, Balík Do ruky, Balík Na poštu, Balík
Expres, Balík Nadroziněr, Obchodní balík do zahraničí, EMS vnitrostátní i do zahraničí, Firemní
psaní - doponíčeně,

- podacím archein Poštovní podací arch v listinné podobě. Podací archy jsou k dispozici nawebových stránkách Cp www.ceskaposta.cz, v sekci Dokuínenty ke staženi,

- e]ektrollickýln podacím archeni Elektronický podací arch, který podavatel předává na datovémlnédiu.E|ektronický podací arch je k dispozici na webových stránkách Cp www.ceskaposta.cz, v
sekci Dokuinenty ke stažení,

- datovýni podáním předání dat o podávaných zásilkách prostřednictvíni datového souboru, podacístvrzenkou v případě datového podání je Soupis podaných zásilek, který vyliotovuje Cp,

- podací stvrzenkou PoŠtovní podací arch, Elektronický podací arch nebo Soupis podaných zásilek,
na 11ichž je stvrzello podání zásilek odesílatelem.

2.2. Uživatel bude podávat zásilky

· výhradně u přepážky pošty: dle Přílohy Č. 3

- v době od: 8:00 do: 16:00 hod
2.3. Pokud je kromě této Dohody uzavřena také saniostatná dohoda na podávání in"čitého druhll zásilek,

niusí být zásilky označeny způsobem uvedenýin v příslušné dohodě.

2.4. Nejedná-li se o zásilky podle bodu 2.3, musí být zásilky označeny podle přílohy Č. 2 této Dohody.

2.5. Obyčejné zásilky podává Uživatel/Objednatel podle bodu 2.8.Z obyčejnýcli zásilek, u kterýcli je to
vzhledem k jej ich velikosti a hmotnosti účelné, vytvoří Uživatel/Objednatel svazky:

Strana 2 (celkení 8)



¶Č)
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

~-~-"" '

a) dle cen (po deseti až padesáti kusech) s vyznačeníin počtu zásilek ve svazku,

b) pokud je podle podmínek některé sluŽby stanoven jiný způsob svazkování nebo je ji'iý způsob
svazkování sjednán sinluvně, vytvoří Uživatel/Objednatel svazky dle podmínek služby nebo
dohody.

2.6. Společně s podávanými zapsanými zásilkaini předá podavatel Cp vyplněný podací arch ve dvojím
vyhotoveni, nebo elektronický podací arch na datovém rnédiu (podací stvrzenkll vyhotoví Cp na
základě dat předaných podavatelem).

V případě datového podání předává údaje o zásilkách v datové podobě (struktllru a formát datové věty
dodá CP na požádání), podací stvrzenku vyhotoví Cp na základě dat předaných podavatelem.

V záhlaví podací stvrzenky musí být uvedena adresa Uživatele a adresa odesňatele shodná s adresou
odesílatele uvedenou na zásilkách. Řazení zásilek je totožné se zápisy v podací stvrzence.

Je-li Uživatel/Objednatel držitelem Zákaznické karty České pošty a chce při podání zásilek čerpat
některé její výhody, je povinen na podací stvrzence nebo v datovém souboru uvést číslo Zákaznické
karty.

2.7. Uživatel, který podává zásilky s doplňkovou službou Bezdokladová dobírka, předá Cp podací data k
zásilkám ve formě datového sollboru. Datový soubor Uživatel předá Cp nejpozději spolu s
předávanými zásilkami. V případě žádosti o službu Bezdokladová dobírka je Evidenční list, podepsal1ý
oprávněným zástupcem, nedílnou součástí této Dohody jako Příloha č. ]. Uživatel stanoví jedineč11ý
účet u pel1ěžllího ústavu, kam budou vybrané peněžní Částky převáděny nebo má možnost, v případě
kdy využívá více typů zásilek, stanovit jeden účet pro každý typ zásilky.Bankovní spojení je uvedeno v
Evidenčnini listu, který je vyhotoven celkem v trojím provedení. Při volbě indikace kumulovaný přípis
v Evidenčníin listu musí být elektronicky předávaný soubor obsahující položkový rozpis plateb za
Bezdokladovou dobírku zašifrován šifrovacím programein Cp crypta, kte'ý je zdarma (veškeré
informace jsou k dispozici na lnterl]etových stránkách Cp l]up://~w.ceslÝaposta.cAcdslllzby/e-
shjzby/il)terl}i-ceĹ1inkacl1i-autol"ita-id3 14/). Zašifrováníln je soubor zabezpečen proti 11eoprávněllé
nianipulaci s údaji llložellýlni lľvnitř souboru. Kumulovaný přípis na účet Uživatele bude proveden až
po vydání technologického certifikátu CRYPTA, do té doby jsou platby připisovány položkově.
Neoprávněně převedené částky na účet Uživatele vrátí Uživatel bez průtahů Cp.

2.8. Zásilky Uživatel/Objednatel předává s dále llvedenýn1i výjiinkami s vyhotovenými evidenčníini lístky
poŠtovllého (dále jen "evidenčl1í lístek").

Vzor evidenčního lístku je umístěn vohiě ke staženi na webových stránkách Cp (www.ceskaposta.cz, v
sekci Doklllnenty ke stažení). Evidenční lístky se vyhotovují dvojmo, číslují se pořadově v číselných
řadách předepsaných Cp a označují se přesnou adresou Uživatele/Objednatele, číslem této Dohody a
datem podání.

Obyčejná psaní a obyčejné balíky se zapisují do evidenčních lístků (datových souborů) podle
hinotnostních kategorií, které jsou doplněny počteni zásilek v jednotlivých kategoriích a úhrneni
jednotlivých cen za službu. Obyčejné zásilky do zahraničí se evidují obdobně jako obyčejná psaní s
poznáinkou "Do zahraničí".

Ostatní obyčejné zásilky se do evidenčních lístků zapisuji podle dokladů předávaných při podáni.

Zapsané zásilky se zapisují do evidenčního lístku úhrnein z podacích stvrzenek (datových souborů)
jednotlivých druhů zásilek.

Zásilky se podávají v takovém pořadí, v jakém jsou zapsány v evidenčníin lístku. U pošt, kde se
jednotlivé druhy zásilek podávají u různých přepážek, se vyhotovují samostatné evidenční lístky pro
každou přepážku.

Strana 3 (celkem 8)



¶CJ
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

Potvrzellý evidenční lístek a originál podací stvrzenky Cp předá Uživateli.

2.9. Evidenční lístky Uživatel Cp nepředává, podává-li zásilky prostředl1ictvíln online aplikace Cp "Podállí
Online".
Uživatel, který je držitelem Zákaznické karty, není povinen při podání se Zákazllickou kartou
předkládat evidenční lístky a dekádni výkazy. Podavatel odsouhlasí údaje uvedené v "Soupisu
podaných zásilek k fakturaci" předložením Zákaznické karty.
Je-li realizováno podání zásilek prostřednictvím svozných jízd Cp, zástupce Uživatele, který je
držitelem Zákaznické karty, potvrdí svýl11 podpisem číslo Zákaznické karty a počty kusů předaných
zásilek na vyhotoveném Soupisu zásilek.

2.10. V případech, kdy dochází k předávání zásilek s vyliotovenými evidenčníini lístky, Uživatel podle
průpisů evidenčních lístků sestaví k pos|ednjn1u dni každé dekády, tj. k desátéinu, dvacátému a
poslednímu dni v iněsíci dvojmo dekádní výkaz poštovného (dále jen "dekádní výkaz") a předá jej
poště (vyjnia jednání s Uživatelem podle bodlľ 2.13 tohoto článku). Dekádní výkaz označí přesnou
adresou Uživatele, číslem Dohody a datem vyhotovení.

2.11. Vzor dekádního výkazu je uniístěn volně ke stažení na webových stránkách Cp (www.ceskaposta.cz, v
sekci Dokinnenty ke stažení).

2.12. zjistí-li Cp při podávání zásilek, při přezkušování evidenčních lístků, dekádních výkazů 11ebo při
porovnávání zásilek se zápisy v evide]1čníln lístku, že počet zásilek nebo částky cen poštovních služeb
jsou nesprávně uvedeny, rozdíly odstraní a projedná je s Uživatelem.

2.13. Uživatel může s podací POŠtOll sjednat, aby pošta za Uživatele prováděla výpočet cen a jejich
zapisování do evidenčních lístků, včetně vyliotoverú dekádního výkazu, za cenu podle Poštovních
podlníl1ek České pošty, s.p. - Ceník základních poštovních služeb a ostatních služeb (dále jen "Ceník"),
platnýcli v den podáni. Tuto cenu uvede přijímající pracovník pošty do evidenčního lístku jako poslední
pofoŽkll.

2.14. V případě úhrady obyčejných "odpovědních zásilek" na základě této Dohody se na Uživatele nevztahuji
ustanovení ČI. 2, body 2.1 až 2.7. Pošta zapíše cenu služby "odpovědní zásilky" do evidenčního lístku.

2.15. Pokud uživatel podává u Cp zásilky prvotně podané u jiného provozovatele poštovl1ích slllžeb, než je
Česká pošta, s.p., je uživatel povinen Cp bez zbytečného odkladu o této skutečnosti inforniovat.
Uživatel je současně povinel1 při předání zásilek inforinovat Cp, které ze zásilek byly prvotně podány u
jiného provozovatele poštovních služeb, než je Česká pošta, s.p. V případě nesplněni povinnosti
Uživatele inforniovat Cp o skutečl1osti, že u Cp podává zásilky prvotně podané u jiného provozovatele
poštovních služeb, než je Česká pošta, s.p. vzniká Cp nárok na sniluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za
každý den prodlení se splněním této povinnosti. V případě nesplnění povinnosti Uživatele při předání
zásilek inforinovat Cp, které ze zásilek byly prvotně podány u jinélio provozovatele poštovnkli služeb,
než je Česká pošta, s.p., vzniká Cp nárok na sniluvní pokutu ve výši 100,- KČ za každou zásilku, ll níž
nebyla při jejím předál1í Cp splněna tato povinnost.

3. Cena a způsob úhrady

3.1. Pokud není stanovena jinou doliodou, je cena za zvolenou poštovní službu účtována dle Ceníku platného
v den podání, který je dostupný na všech poštách v ČR a iia Internetové adrese
http://www.ceskaposta.czLČP si vyhrazuje právo Ceník jednostranně změnit. Uživatel potvrzuje, že se
seznámil s obsahem a význainem Ceníku, že inu byl text tohoto dokuinentu dostatečně vysvětlen a že
výslovně s jeho zněním souhlasí. Cp Uživateli poskytne inforinace o zrněně Ceníku, v souladu se
zákonem č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně někteiých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "Zákon o poštovních slllžbách"), včetně inforinace o dni účinnosti změn, nejméně 30

Strana 4 (celkem 8)



¶D
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

~~_1-""

dní před dnem účinnosti ziněn, a to zpřístupněním této inforinace na všech poštách v ČR a na výše
uvedené internetové adrese. Uživatel je povinen se s ílovým zněníin Ceníku seznámit.

3.1. Podkladem pro vyúčtování je s výjimkou níže uvedených případů dekádní výkaz poštovnélio. Případné
zjištěné rozdíly Cp oznámí Uživateli. Námitky Uživatele se řeší ve vzájemné dohodě. Pokud Uživatel
do tří pracovních dnů po oznámení rozdílu nesdělí Cp své náínitky, má Cp za to, že Uživatel s
účtovanou částkou souhlasí, Případné rozdíly se zúčtují při nejbližším vyúčtování. Uživatel souhlasí s
tím, že výslednou částku účtuje Cp podle svého zjištění.

Podkladem pro vyúčtování zásilek v případě datovélio podání, podání prostřednictvím aplikace Podání
Online, při podání zásilek se Zákaznickou kartou a při podání prostřednictvíni svozných jízd je Soupis
podaných zásilek. Uživatel v těchto případech dekádní výkaz poštovného nepředkládá.

Podkladem pro vyúčtování u služby Firemní psaní je "Soupis zásilek Fireinní psaní".

Podkladem pro vyúčtování u služby Tisková zásilka je "Seznani svazků Tiskových zásilek podaných
dne...;'.

Podkladem pro vyúčtování u služby Obchodní psaní je "Soupis Obchodních psaní podaných dne....".

Podkladem pro vyúčtování u služby Roznáška ilIfol"l1]ačllícl1/pl"opagačl]íc|l materiálů je Objednatelem
odevzdaný zakázkový list podaných il1fol'l11ačllÍclj/pl"opagačllícl] n1ateriá|ů nebo Objednávka RIPM.

3.2. Způsob úhrady na základě daňového dokladu vyhotoveného Cp je sjednán:

- převodeni z účtu
3.3. Fakturu - daňový doklad bude Cp vystavovat Měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejÍ|lo

vystavení.

3.4. Česká pošta, s.p. vystaví pro všechny provozovny Uživatele uvedené v Příloze č. 3, za poskytnuté
služby dle této dohody, jedinou centrální fakturu - daňový doklad.

Faktury - daňové doklady budou Cp zasílány na adresu:

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 22/44, 301 00 Plzeň

ID ČČK složky:

4. Ostatní ujednání

4.1. Uživatel i Cp jsou povinni včas písemně oznániit druhé straně Dohody veškeré změny týkajIcI se účtu u
pel1ěžniho ústavu, názvu, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k úhradě z účtu,
jakož i další okolnosti, které mohou mít vliv na plnění této Dohody.

4.2. Kontaktniíni osobami za Uživatele jsou:

a) Jaroslava Pluhovská, tel.: , e-mail: podatelna(asoap|zen.cz

b) Lucie Ježková, tel.: , e-mail:
c) Alena Vodičková, tel.: , e-mail: podatellla(a:'soap]ze|1.cz

Kontaktnílni osobami za Cp jsou:

a) Vedoucí pošt Dle Přílohy Č. 3
b) Ing. Petra Šustová, obchodní manažer, tel: 377 21 l 107, gsm: 73 l 542 482,

e-mail:

Strana 5 (celkem 8)



¶Cjj
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

' ' '

4.3. O všech zniěnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v ČI. 3, bod 3.5 a v bodu 4.2 tohoto
článku, se budou strany Doliody neprodleně písenině inforinovat. Tyto zrněny nejsou důvodem k
sepsání Dodatku.

5. Ochrana osobních údajů

5.1. Uživatel může v případech dle poštovních podinínek přís|ušl1é služby a v souladu s těmito poštovními
podn1ínkan1i předávat Cp osobní údaje Zákazníků Uživatele (adresátů zásilek) v násIedujícíin rozsaliu:

a) telefonní číslo a/nebo
b) e-mailová adresa.

5.2. Cp osobní údaje uvedené v bodě 5.1 využívá k účelu, který je popsán v poštovnkli podinínkách
příslušné služby. Cp je oprávněna k tomuto účelu zmocnit i třetí osoby.

5.3. Uživatel se v souvislosti s osobl1ílni údaji předanými podle bodu 5.1 Dohody zavazuje bezplatně pro
Cp získat souhlas Zákazníků Uživatele s předáním těchto osobních údajů Cp jako správci a dalším
zpracovatelůin za účelem llvedenýln v poštovních podniínkách přís|llšné služby. Tento souhlas musí
splňovat veškeré náležitosti podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o zniěně
některých zákonů, v platnéín znění (dále jen "ZOOÚ") a občanského zákoníku. Obě strany Dohody se
zavazují tyto osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytnoll pro řádné poskytování služeb dle této
Dohody.

5.4. Uživatel je po dobu zpracování uvedenou v bodu 5.3 na požádál1í Cp povinen Cp a všeni subjektůin,
které ozllačí, zejniéna Úřadu pro ochranu osobních údajů, prokázat aktivní souhlas subjektu údajů dle
předchozích ustal1ovel]í. V případě, že v souvislosti se zpracováníln osobních údajů dle této Doliody
bude zahájeno správní či soudní řízení, se Uživatel zavazuje poskytnout Cp veškerou potřebnou
součinnost.

5.5. Uživatel prohlašuje, že je správcem osobních údajů uvedených v bodě 5.1 ve smyslu příslušných
ustanovení ZOOÚ.

5.6. Uživatel prohlašuje, že osobní údaje uvedené v bodu 5.1 této Dohody jsou Uživatelem získávány a
zpracovávány v souladu se ZOOÚ, jsou přesné, odpovídají stanovenél11u účelu a jsou v rozsahu
nezbytněni pro naplnění stanového účelu.

5.7. Cp prohlašuje, že je správcem osobních údajů dle příslušných ustanovení ZOOÚ. Oznáineni Cp o
zpracovávání osobních údajů bylo řádně registrováno ll Úřadu pro ochranu osobních údajů pod
registračním číslem ze dne 15. ll. 2010.

5.8. JnforinačnÍ povinnost dle § 11 a § 12 ZOOÚ ve vztahu k subjektůni údajů, jejichž osobní údaje jsou
zpracovávány dle této Dohody, bude plnäia oběma správci (Uživatelem i Cp) v souladu s konkrétllíln
účelem zpracování.

5.9. Uživatel i Cp tímto prohlašují, že mají vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro 11akládání s
osobníini údaji a technické podl11ínky, které zaruču.jí ochranu všech osobních údajů, zpracovaných v
souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu, aby neniohlo dojit k lleopl"ávl1ěllélnll přístupu k
osobnňn údajům, jejich zrněně, zničení či ztrátě, 11eoprávněnýln přenosůin, zpracováni, jakož i jinému
zneužití.

5.10. Uživatel odpovídá za veškeré škody, které Cp vzl]ikl1oll v důsledku nesplněllí některého ze závazků
Uživatele uvedených v bodech, 5.3, 5.4, 5.5, a 5.6.

5.1 l. Ustanovení bodu 5.7 a 5.10 tohoto článku platí i po skončení této Dohody, a to i tehdy, jestliže dojde k
odstotípeM od ní nebo k její výpovědi některou ze stran či oběma stranami.

Strana 6 (celkem 8)



¶Cjj
Česká pošta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. Každá ze Stran Dohody může Dohodu
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem nás|edujÍcÍln po
doručení výpovědi druhé Straně Dohody. výpověď' musí být llčillěl1a písemně. Pokud Uživatel písemně
odmítne změnu Cel1íkll, současně s tímto oználneníln o odinítnutí navrhovallých změn vypovídá tuto
Dohodu. výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi Cp, přičemž skončí ke dni účil1nosti
změny Ceníku. výpověď' musí být doručena Cp přede dnem, kdy má ziněna nabýt účil1nosti.výpověd'
a oználnení o odmítnutí změn Ceníku učiněné Uživatelem musí mít píselnnoll forinu, podpis Uživatele
na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před zalněstnanceln Cp a musí být doručeny Cp osobně,

poštou, kurýrní službou nebo jiným dohodnutýin způsobeni l[l11ožľjlljÍcÍln přepravu nebo přenos a
prokazatelné doručeni. Cp se s Uživatelem niůže též doliodnout, že výpověď' a oznámení o odmítnutí
změn budou doručovány faxem nebo prostřednictvín1 elektronické pošty.

6.2. Cp si vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Uživatel přes Llpozornění nedodržuje sjednané
podmínky. Toto llpozornění Cp písemně oznámi Uživateli na jeho poslední známou adresu s tím, že je
Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě inarného uplynutí této lhůty
iná Cp právo od této Dohody odstoupit.

Od této Dohody je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolvel]čního řízení na Uživatele nebo
kdykoliv v jeho průběhu. V takovémto případě není Uživateli poskytnuta dodatečná lhůta 15 dnů a Cp
je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozornění.

Odstoupení od této Dohody je vždy účinné ke dni doručení pÍselnného ozllálnenÍ o odstoupení druhé
straně. Vzájemná plnění poskytnutá stranaini do odstoupení se nevrací a Uživatel je povinen uhradit
cenu shižeb, poskytnutých Cp do odstoupení.

6.3. Není-li stanoveno jinak, může být tato Dohoda rněněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými
dodatky k Dohodě podepsanýnii oběma Stranami Dohody.

6.4. Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže některá otázka
není touto Dohodou upravována, zbývající ustanovení Dohody nejsou tímto dotčena.

6.5. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
Dohody obdrží jeden.

6.6. Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí na jejich právní nástupce.

6.7. Vztahy nellpravené touto Dohodou se řídí platnýin právním řádein ČR.

6.8. Oprávnění k podpisu této Dohody Uživatel dokládá:

- jiným dokladeni
6.9. Dohoda je účinná dnem podpisu oběma Strananii Dohody.

6.10. Strany Dohody se dohodly na ukonČení účinnosti Dohody Č. 982307-1473/2013 ze dne 6.9.2013
včetně dodatku, a to ke dni předcházejícímu nabytí účinnosti této Dohody.

Strana 7 (celkem 8)



¶Č)
Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

' ' ' "' "' ' ' "" ~~_~-"""" ' ' "

6.11. Strany Dohody prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje je.jich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající
se dallé|1o předmětu této Dohody. Strany Dohody po přečtení této Doliody prohlašuji, že byla uzavřena
po vzájemnéin projednání, určitě a srozulnite|ně, na základě jejich pravé, vážně iníněné a svobodné
vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Příloha:
Příloha č. l - Vzor Evidenčního listu Uživatele zásilek se službou bezdokladová dobírka

Příloha č. 2 - Vzoiy adresních stran zásilek

Příloha č. 3 - Seznam provozoven

V Plzni dne 1.12.2014

FŕC

V dne
':' 'i -"g'- m,

Za Cp,

"

Ing. Věra VÁuíi|ová

obchodní ředitelka regio[u 1,Západní Čechy

" \

Uživatele:

ředitel

r 3,

Strana 8 (celkem 8) i "-
A "

:'



¶cy
Česká pošta

Příloha č. 1 - Vzor Evidenčního listu Uživatele zásilek se službou bezdokladová
dobírka

[J Nový a Změna (ve 3 stejnopisech)

Název odesilatele:
IČ: Ulice, číslo popisné: PSČ:

Obec: Část obce:

l. část - VYPLNÍ ODES/LA TEL:

Kontaktní pracoviště odesílatele:
Kontaktní osoba: Tel:
E-mail pro zasílání dat. souborů plateb (kuniuiovaný přípis):

Fax: E-mail:

sw použitý ke tvorbě souboru: [J PodáníOn|iľle vlastní SW
Bankovní sDoiení odesílatele

sw jiného dodavatele

— '-" '"-' ' ' ' ' " "" ' ' ' ' " ' i' " ' " """ " '·· · íl ! ""' ""
Typ zásiky (BO, OV, AZ, VV, BB, VD, l

i Císlo , , W Kod Název banky
BD, OS, EE, VL, BE, BN, DR, NP, DV' podavatele** PredčtsH a císjo úCh' banky (die číselníku ČNB)

NV, DE, NA, RR)*

O___
[j položkový přípis [j Kulnl||o\'al}ý přípis

_r_í_

[j položkový přípis [J Ku|11l||oval]ý přípis
_)_ i _

[j položkový přípis [J Kllnlu|ova|)ý přípis

l [j položkový přípis [J Ku111ulovaný přípis
* Ty p zásilky urči podavatel bd - Obchodni balík, 0\' - Cenný Obchodní balík, AZ - Zásilkový balík. \'\" Ceňň\' balík s Lldalloll cenou nad 10000,- KČ, BB = Cenný balík s udanou cenou
do 10000,-Kč, VD - Cenný balík s udaľ}ou cenou nad 10000,- KČ a s dobírkou, BD = Cenný balík s lldaľjou cenou do KČ a s dobirkou, OS - splátkový balík, EE - EľlS. VL - Cenné psaní.
BE - Balík Expres, BN - Balík Nadrozmčr, DR - Balík Do ruky, NP - Balík Na poštu, DV - Balík Do ruky pro \'\'brallé µoda\ atde, N\' - Balík Na poštu pro vybrané podavatele, DE - Balík Do ruky se
službou garantovaný čas dodáni. NA - Balík Na poštu s adresou, RR " Doporučcna zásilka vnitrostatni, Doporučená zásilka - starídard, Doporučena slepecká zásilka vnitrostátní.

** Číslo podavatele = číslo podavatele uváděné v čárovéní kódu (včetně znaku určujícího typ podavatele - E. F, T. U, B. C. L. M)

Požadované datuni
realizace služby 41 - BD'

Datum: ... ... ... ,.. . . ..

Za odesilatele'
( podpis oprávněného zástupce)

Jméno. příjmení pracovníka: Tel:
Adresa kont. pracoviště Cp: E-n:iail:

2. část - VYPLNI"KONTAKTNI' PRACOVIŠTĚ ČESKÉ POŠTY:

ID složký klienta'
(dle CeEltrálll]ho Čiselníku klientů)

Pozn:
Řádně vyplněný evidenční list ve 3 ste.jnopisech odešlete na adresu:
Česká pošta, s.p., RZPS Ostrava,
Dr. Martínka 1406/12, 700 90 Ostrava - Hrabůvka.

Datum: ... ... . .. . ,, ....

Za Českou poštu. s.p '
(podpis)

3. Část - VYPLN/PRACOVIŠTĚ ČESKÉ POŠTY: odbor ZPS
Bankovní spo.jení pošty

. - . .
Předčíslí a číslo účtu Kód banky I Název banky

, 0300 Československá obchodní banka, a.s.

Datum: .., ... ... ... .. ..

Název certifikátu: BI)
(Pouze \' případě kLllrlui(}\'a[leho přípisu na účet podavatde)

Za Českou poštu. s.p '
(podpis, razítko)

Česká pošta, s.p., se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l. IČ' . 7a|)sa|][ \ Obcl)odi)iln re.jstřiku li Mčstského soudu v Praze, spisová značka A7565



¶Č)
Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

Příloha č. 2 - Vzory adresních stran zásilek

- v11itrostátní nezapsané zásilky

Varianta A

OKNOPLAST a.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec 15

¶C)) OLZ člslo ciohMy BUC l

ČesXál µcňta
l

jan Novák
Slezská 26
12000 Praha2 Ill

Varianta B

OKNOPLAST a.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec 15

¶C9 j č,,k,dohc,d,BÚC

Česká pošta

jan Novák
Slezská 26
120 00 Praha2 Ill

Strana ] (celkem 6)



¶Č)
Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982307-1069/2014

- vnitrostátní zapsané zásilky

Varianta A

OKNOPLAST a.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec15

¶O) R Uslo dohcrcly BUC

Česka poSta

R $60 15

||||I[||'|||||)|||)!||)|lX?! RR 53240283 2 CZ

jan Novák
Slezská 26
120 00 Praha2 Ill

Varianta B

OKNOPLASTa.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec15

¶C9 dohndy BUC

Česká pešta

R b5 L9mc

|||)||)i|)|i)|||'|l|||)|l|))|!|)BQ RA 63240283 2 CZ

jan Novák
Slezská 26
120 00 Praha 2 Ill

Strana 2 (celkein 6)



¶C8
Česká pošta

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

- nezapsané zásilky do zahraničí

Varianta A

OKNOPLAST a.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec 15

PP.¶O) ZO člslc dohody BUC

čem pošta CZECH REPUBLIC

Herr
Erich Můller
Goethestr 13
22767 Hamburg
b.r.d. Ill

Varianta B

OKNOPLAST a.s.
Náni. Svobody 45
460 15 Liberec 15

¶Ô0 , P,P,Uslo dcMody BUC
Česká pqSLA CZECH REPUBLIC

Herr
Erich Můller
Goethestr 13
22767 Hamburg
b.r.d. ll

Strana 3 (celkem 6)



'qcy
Česká poSRá

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

~_~--^"
- zapsané zásilky do zahraničí

Varianta A

OKNOPLAST a.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec 15

R 450 15

Bá' ,:|!!:j,|,|:!,

P.P.¶D) ZR l __,, Cfslo dohody BUC

Česká pošta CZECH REPUBLIC

Herr
Erich Můller
Goethestr 13
22767 Hambuíg
b.r.d. Ill

Varianta B

OKNOPLAST a.s.
Nám. Svobody 45
460 15 Liberec 15

¶C)) ""číslo dohody BUC
ČEská pošta CZECH REPUBLIC

R $5/) is

|||l||||||)|||||i|||ii||li||iX!! Ar 63240283 2 cz

Herr
Erich MíMet
Goethestr 13
22767 Hamburg
b.r.d. Ill

Strana 4 (celken] 6)



¶Č)J

Česká pošta
Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

'l'abulka l: zkratky produktů a možné varianty označení pro jednotlivé zásilky.

Služba Označení Varianta A Varianta B
Obyčejné psaní OLZ Ano Ano

Doporučené psaní R Ano Ano

Obyčejná slepecká zásilka OSZ Ano

Doporučená slepecká zásilka RS Ano Ano

Cenné psaní CP Ano Ano

Firemní psaní FP Ano
Firemní psaní- doporučeně FR Ano

Obchodní psaní OP Ano

Tisková zásilka TZ Ano

Obyčejná zásilka do zahraničí ZO Ano Ano

Doporučená zásilka do zahraničí ZR Ano Ano

Obyčejná slepecká zásilka do zahraničí ZÓS Ano

Doporučená slepecká zásilka do zahraničí ZRS Ano Ano

Cenné psanido zahraničí ZCP Ano Ano

Obchodní psanido zahraničí ZOP Ano
Mezinárodnitiskovinový pytel obyčejný zto Ano

Mezinárodnitiskovinový pytel doporučený ZTR Ano

obyčejný balík O Ano Ano

Doporučený balíček DB Ano Ano

Strana 5 (celkem 6)



¶Cjj
Česká pošta

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Číslo 982307-1069/2014

Specifikace potisku

— l, 2«

¶C)) OLZ
C-eská n&ta

3ä

číslo dohody

73 mm

12 mm ,
j l l '

l![ ¶Č)J
číslo dohody

_ č%ská pošta
L_

L.___] j
18 mm 15 mm 4Cí mm

12 mm

i X?! číslo dohody

Prvky označení
1. Pole pro logo Cp - výškové.
2. Pole pro produktovou zkratku zvoleného produktu.
3. Pole pro číslo dohody upravující způsob úhrady ceny
a další informace dle zvoleného produktu.

Požadované rozměry

Rozměr rámečku 73 mm x 15 mm. Vzdálenost rámečku od
okraje obálky je 5 mm. Logo České pošty je umístěno v levé
části. Šířka loga 12 mm,

Barevnost potisku
Černá
Modrá - Pantone 280C (CMYK: 100/85/5/22)

Pro jiné barevné provedení nutná konzultace se zástupcem
České pošty.

Font
Bezpatkový (např. Arial, Helvetica - vel. písma lib)

L__ íl I
18 mm 4Cí mm

Umístění rámeČku na obálce: pravý horní roh l
l

¶cy C)LZ
ÉWAä

C!SJ1i

l

i .- Si řŕTE

T

~

E
""' i

...... 'l'

)

Strana 6 (celkeni 6)



Seznam provozoven odesí[ate{e - Státní oblastní archiv v Plzni Příloha Č.3

! OdesÍIatej Česká pošta, s.p.
Adresa odesílatele , Kontaktn' osoba za id cčk údaj pro

Název provozovny Telefon E-mail na odesilatele . PSČ a nazev podact posta Telefon
psč, Město Ulice odesilateIe potreby CP

Č
'Státní oblastní archiv v Plzni 301 00 Plzeň Sedláčkova 22/44 37 podatelna@soaplzen.cz jaroslava Pluhovská 301 00 Plzeň 1 97663001

Státní okresní archiv plzeň-jih 336 01 Blovice Branka 669 37 soka.pj@soaplzen.cz Irena Vargová 336 01 Blovice 97663002

Státní okresní archiv Plzeň-sever 331 O Plasy Stará cesta 558 37 soka-ps@soaplzen cz Veronika BroŽková 331 01 Plasy 97663003

Státní okresní archiv Rokycany 337 01 Rokycany jeřabinová 1043 37 soka-ro@soaplzen.cz Alena VItová 337 01 Rokycany 1 97663004

Státní okresní archiv Sokolov 357 05 jindřichovice Jindřichovice zámek 35 soka so@soaplzen cz Pavlína Šaňková 357,05 jir!dřjchovice v 97663005Krus. Horach

Státní okresní archiv Tachov 347 01 Tachov Plánská 2037 37 soka-tc@soaplzen.cz Květoslava Hájková 347 01 Tachov 1 97963006

Státní okresní archiv Domažlice 346 01 Horšovský Týn nám. Republiky 10 37 soka-do@soapizen.cz jaroslava Faistová 346 01 Horšovský Týn 97663007

Státní okresní archiv Cheb 350 01 Cheb Františkánské nám. 14 35 soka-ch@soaplzen Petra Kobielská 350 01 Cheb 1 97663008

Státní okresní archiv Karlovy Vary 360 05 Karlovy Vary nám. 17. listopadu 2 35 soka-kv@soaplzen.cz Marie Vlasáková 360 05 Karlovy Vary 5 97663009

Státní okresní archiv Klatovy 339 01 Klatovy Mayerova 128 37 soka-kt@soaplzen,cz Eva Ulrichová 339 01 Klatovy 1 97663010

Státní oblastní archiv v Plzni 335 01 Nepomuk Klášter 101 37 soa-ne@soaplzen.cz jitka KoŽeluhová 335 01 Nepomuk 1 97663011

Stránka 1 z 1


